 »  Настройка  в  соответствии с  потребностями заказчика
 »  Полный набор функций для лифтового оборудования
 »  Гибкость  в  выборе типа  лебедки
 Компетенция и удобство д ля лифтового оборудования
 Преобразователь частоты LX
Инвертор LX
Создан в результате многолетнего опыта...
•		Векторное	регулирование	с	использованием	обратной	связи	или	без

A2150
A2185
A2220
A2300
A2370
3
 x
 4
0
0
 В
A4037 AX-FIL3010-SE
1
300 145 40 286 110 6,5 M5 1,0
A4040
AX-FIL3015-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 1,5
A4055
A4075
AX-FIL3030-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6
2,1

3 фазы, класс 200 В Класс 400 В
Макс. допустимая
мощность
двигателя, кВт
Модель Значение тока
А
Индуктивность
мГн
Макс. допустимая
мощность
двигателя, кВт
Модель Значение тока
А
Индуктивность
мГн
4,0 AX-RAI00880200-DE 20,0 0,88 3,7 AX-RAI03500100-DE 10,0 3,5
от 5,5 до 7,5 AX-RAI00350335-DE 33,5 0,35 4,0, от 5,5 до 7,5 AX-RAI01300170-DE 17,0 1,3
от 11,0 до 15,0 AX-RAI00180670-DE 67,0 0,18 от 11,0 до 15,0 AX-RAI00740335-DE 33,5 0,74
от 18,5 до 22,0 AX-RAI00091000-DE 100,0 0,09 от 18,5 до 22,0 AX-RAI00360500-DE 50,0 0,36
от 30,0 до 37,0 AX-RAI00071550-DE 155,0 0,07 от 30,0 до 37,0 AX-RAI00290780-DE 78,0 0,29
Класс 200 В Класс 400 В
Макс. допустимая
мощность
двигателя, кВт
Пример Значение тока
А
Индуктивность
мГн
Макс. допустимая
мощность
двигателя, кВт
Пример Значение тока
А
Индуктивность
мГн
4,0 AX-RC01600223-DE 22,3 1,60 4,0 AX-RC06400116-DE 11,6 6,40
5,5 AX-RC01110309-DE 30,9 1,11 5,5 AX-RC04410167-DE 16,7 4,41
7,5 AX-RC00840437-DE 43,7 0,84 7,5 AX-RC03350219-DE 21,9 3,35
11,0 AX-RC00590614-DE 61,4 0,59 11,0 AX-RC02330307-DE 30,7 2,33
15,0 AX-RC00440859-DE 85,9 0,44 15,0 AX-RC01750430-DE 43,0 1,75
18,5 … 22 AX-RC00301275-DE 127,5 0,30 18,5 … 22 AX-RC01200644-DE 64,4 1,20
30 AX-RC00231662-DE 166,2 0,23 30 AX-RC00920797-DE 79,7 0,92
37 AX-RC00192015-DE 201,5 0,19 37 AX-RC00741042-DE 104,2 0,74
Силовой
автомат
Источник
питания

допустимая
мощность
двигателя, кВт
Модель Значение тока
А
Индуктивность
мГн
Макс.
допустимая
мощность
двигателя, кВт
Модель Значение тока
А
Индуктивность
мГн
4,0 AX-RAO01830160-DE 16,0 1,83 4,0 AX-RAO07300080-DE 8,0 7,30
5,5 AX-RAO01150220-DE 22,0 1,15 5,5 AX-RAO04600110-DE 11,0 4,60
7,5 AX-RAO00950320-DE 32,0 0,95 7,5 AX-RAO03600160-DE 16,0 3,60
11 AX-RAO00630430-DE 43,0 0,63 11 AX-RAO02500220-DE 22,0 2,50
15 AX-RAO00490640-DE 64,0 0,49 15 AX-RAO02000320-DE 32,0 2,00
18,5 AX-RAO00390800-DE 80,0 0,39 18,5 AX-RAO01650400-DE 40,0 1,65
22 AX-RAO00330950-DE 95,0 0,33 22 AX-RAO01300480-DE 48,0 1,30
30 AX-RAO00251210-DE 121,0 0,25 30 AX-RAO01030580-DE 58,0 1,03
37 AX-RAO00191450-DE 145,0 0,19 37 AX-RAO00800750-DE 75,0 0,80
Напряжение Модель
Характеристики
Постоянно Пик (до 5 с) Мин.
подключаемый
резистор (Ом)Ток (A)
Питание тормоза
(кВА)
Ток (A)
Питание тормоза
(кВА)
200 В AX-BCR2070130-TE 70 25 130 47 2,8
400 В AX-BCR4035090-TE 35 26 90 67 8,5
Информация для заказа
Ферритовое
кольцо
A

ток, A 3G3LX-
Класс
напряжения
Макс. мощность
двигателя, кВт
Номинальный
ток (A) 3G3LX-
3 фазы
200 В
–
3 фазы, 400 В
3,7 9 A4037-E
4,0 17,5 A2037-E 4,0 11 A4040-E
5,5 25 A2055-E 5,5 14 A4055-E
7,5 33 A2075-E 7,5 19 A4075-E
11 49 A2110-E 11 27 A4110-E
15 64 A2150-E 15 34 A4150-E
18,5 80 A2185-E 18,5 41 A4185-E
22 96 A2220-E 22 48 A4220-E
30 130 A2300-E 30 65 A4300-E
37 160 A2370-E 37 80 A4370-E
Сетевой фильтр
200 В 400 В
Модель 3G3LX-@ Модель Номинальный
ток (A)
Утечка
ном./макс.
кг Модель 3G3LX-@ Модель Номинальный
ток (A)
Утечка
ном./макс.
кг
A2040
На стадии разработки
A4037 AX-FIL3010-SE 10 3,3/53 мА 1,0
A2055/A2075/A2110 A4040 AX-FIL3015-SE 15 3,3/53 мА 1,5
A2150/A2185/A2220 A4055/A4075/A4110 AX-FIL3030-SE 30 3,4/58 мА 2,1
A2300 A4150/A4185/A4220 AX-FIL3053-SE 53 3,4/58 мА 4,1
A2370 A4300/A4370 AX-FIL3089-SE 89 3,4/58 мА 4,7
Напряжение
3 фазы 200 В~ 3 фазы 400 В~

Подключаемое
сопротивление
при непрерывной
работе, Ом
Внешний резистор 10 % ПВ
не более 10 с для встроенного
не более 5 с для блока
торможения
Тормозной
момент, %
3 фазы Тип AX- Сопр., Ом
3 фазы,
200 В
4,0 2037
Встроенный
24 100 REM02K1070-IE 70 50
5,5 2055 16 50 REM02K1070-IE 70 40
7,5 2075 10 50 REM03K5035-IE 35 45
11,0 2110 10 50 REM03K5035-IE 35 30
15,0 2150 7,5 35 REM19K0020-IE 20 65
18,5 2185 7,5 35 REM19K0020-IE 20 55
22,0 2220 5 35 REM19K0020-IE 20 45
30,0 2300
2070130-TE 2,8 5,6 2x REM19K0006-IE 3
50
37,0 2370 40
400 В
(3 фазы)
3,7 4037
Встроенный
70 200 REM02K1110-IE 110 55
4,0 4040 70 200 REM02K1110-IE 110 50
5,5 4055 70 200 REM02K1110-IE 110 40
7,5 4075 35 150 REM03K5085-IE 85 45
11,0 4110 35 150 REM03K5085-IE 85 30
15,0 4150 24 100 REM19K0032-IE 32 65
18,5 4185 24 100 REM19K0032-IE 32 55
22,0 4220 20 100 REM19K0032-IE 32 45
30,0 4300
4035090-TE 8,5 22 2x REM19K0020-IE 10